Заявление о приёме в Техникум № 16 лиц без польского гражданства

Личные данные кандидата

Имя и фамилия

Дата рождения

Место рождения

Страна рождения

Номер загран. паспорта

Контактные данные родителей

Имя и фамилия

E-mail

Номер телефона

Прошу принять моего сына / мою дочь в 16-ый техникум в Морской средней школе в Гданьске
в класс с профессиональным уклоном:

Профессия 1-ого выбора *техник-судовой механик
*техник морской
навигации
*техник-специалист по
эксплуатации речного
флота
*техник гостиничного
бизнеса

*техник-логист
*техник-экспедитор
*техник эксплуатации портов и
терминалов

Профессия 2-ого выбора

Профессия 3-eго выбора

Профессия 4-ого выбора

………………………………..        ……………………………………..

Город, дата                      Подпись родителя